
UCHWAŁA NR XX/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2025 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2025 oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/159/2025  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 
 

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60016 4300 
Pięcioletni przegląd stanu 
technicznego dróg gminnych 

66 412,62 30.06.2026 

2. 600 60016 6050 
Budowa ulic w rejonie  
ul. Mściszewskiej 

199 987,82 30.06.2026 

3. 600 60020 6050 
Budowa przystanku 
autobusowego na Osiedlu 
Zielone Wzgórza – Kręta 

22 675,05 30.06.2026 

4. 600 60020 6050 
Budowa przystanku 
autobusowego na Osiedlu 
Zielone Wzgórza – Leśna 

22 675,05 30.06.2026 

5. 600 60020 6050 

Budowa przystanku 
autobusowego na Osiedlu 
Zielone Wzgórza – Nowy 
Rynek 

22 675,05 30.06.2026 

6. 700 70005 6050 

Modernizacja kotłowni w 
budynku komunalnym 
użytkowym  
ul. Dworcowa 10 

14 391,00  30.04.2026 

7. 700 70007 6050 
Budowa budynku komunalnego 
mieszkalnego Przebędowo 

95 571,00 30.06.2026 

8. 700 70007 6050 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego komunalnego 
Kochanowskiego 18 

5 412,00  30.04.2026 

9. 700 70007 6050 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego komunalnego 
Kochanowskiego 10 

5 412,00 30.04.2026 

10. 700 70007 6050 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego komunalnego 
Poznańska 8 

4 059,00 30.04.2026 

11. 700 70007 6050 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego komunalnego 
Mostowa 4 

3 075,00 30.04.2026 

 12. 754 75412 6050 
Rozbudowa remizy OSP  
w Białężynie 

50 000,00 30.06.2026 

13. 801 80101 6050 
Przebudowa terenów 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej nr 2 

100 000,00 30.06.2026 

14. 900 90004 4300 
Opłata przyłączeniowa dot. 
budowy ekoparku  

143,25 30.06.2026 

 

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/159/2025  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 
 

 
 
 

15. 900 90095 4390 
Opracowanie programu ochrony 
środowiska  

4 797,00 30.06.2026 

16. 921 92120 6580 
Rewitalizacja zespołu pałacowo - 
parkowego w Murowanej Goślinie 

40 861,00 30.06.2026 

17. 926 92601 4300 
Opłata przyłączeniowa dot. budowy 
przyłącza energetycznego do boiska 
sportowego w Wojnowie 

859,47 30.06.2026 

Łącznie 659 006,31      

 

 

 

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/159/2025 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan 
w tym wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne   

  4300 Zakup usług pozostałych 66 412,62 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

199 987,82     199 987,82 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

68 025,15 68 025,15 

      

700   Gospodarka mieszkaniowa   

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

14 391,00 14 391,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

 
 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

113 529,00 113 529,00 

      

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

50 000,00 50 000,00 

      

801   Oświata i wychowanie   

 80101  Szkoły podstawowe   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

100 000,00 100 000,00 

      

 
 
 

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/159/2025 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 
 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 143,25 0,00 

 90095  Pozostała działalność   

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

4 797,00 0,00 

      

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

  

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  

  6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących  
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

40 861,00 40 861,00 

      

926   Kultura fizyczna   

 92601  Obiekty sportowe     

  4300 Zakup usług pozostałych 859,47 0,00 

   Razem 659 006,31     586 793,97     

 

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 2



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XX/159/2025   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
z dnia 9 grudnia 2025  r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego z określeniem ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Zgodnie z wnioskami Referatu Budowlano-Inwestycyjnego, Referatu Zarządzania Drogami, 
Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Publicznego oraz Referatu Gospodarowania 
Gminnym Zasobem Nieruchomości w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 ujęto: 

Lp. Nazwa zadania 
Przyczyna ujęcia w wykazie 

wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

1. Pięcioletni przegląd stanu technicznego dróg 
gminnych 

Warunki atmosferyczne uniemożliwiające 
oględziny. 

2. Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej Konieczność dokonania dodatkowych 
uzgodnień i zmiany wydanych pozwoleń. 

3. Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu 
Zielone Wzgórza – Kręta 

Przedłużająca się procedura związana  
z produkcją i montażem wiaty 
przystankowej. 

4. Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu 
Zielone Wzgórza – Leśna 

Przedłużająca się procedura związana  
z produkcją i montażem wiaty 
przystankowej. 

5. Budowa przystanku autobusowego na Osiedlu 
Zielone Wzgórza – Nowy Rynek 

Przedłużająca się procedura związana  
z produkcją i montażem wiaty 
przystankowej. 

6. Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym 
użytkowym ul. Dworcowa 10 

Przedłużający się proces wydania 
pozwolenia na budowę. 

7. Budowa budynku komunalnego mieszkalnego 
Przebędowo Wydłużenie terminu realizacji.  

8. Modernizacja budynku mieszkalnego 
komunalnego Kochanowskiego 18 Przedłużający się proces projektowy.  

9. Modernizacja budynku mieszkalnego 
komunalnego Kochanowskiego 10 Przedłużający się proces projektowy. 

10. Modernizacja budynku mieszkalnego 
komunalnego Poznańska 8 Przedłużający się proces projektowy. 

11. Modernizacja budynku mieszkalnego 
komunalnego Mostowa 4 Przedłużający się proces projektowy. 

12. Rozbudowa remizy OSP w Białężynie Wydłużenie terminu realizacji. 

13. Przebudowa terenów sportowych przy Szkole 
Podstawowej nr 2 

Konieczność realizacji zadania poza 
okresem zimowym. 

14. Opłata przyłączeniowa dot. budowy ekoparku  Przedłużający się proces wykonania 
przyłącza.  

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 1



15. Opracowanie programu ochrony środowiska  

Przedłużający się proces uzgodnień  
i konieczność przeprowadzenia prognozy 
oddziaływania na środowisko oraz 
uzyskania stosownych opinii. 

16. Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego  
w Murowanej Goślinie 

Przedłużający się proces uzgodnień 
dokumentacji i wydania pozwolenia na 
budowę. 

17. 
Opłata przyłączeniowa dot. budowy przyłącza 
energetycznego do boiska sportowego w 
Wojnowie 

Przedłużający się proces wykonania 
przyłącza. 

W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2025 roku 
stało się niezbędne. 

Id: A111769D-F5F6-4978-AB6C-D371FB48BDD1. Podpisany 2


	UCHWAŁA NR XX/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


